
Дрель ударная ДУЭ-900ЭР/13М (Арт. 50082) 
 

Схема сборки 

 
 



Дрель ударная ДУЭ-900ЭР/13М (Арт. 50082) 
Детали сборки 

* Позиция по схеме сборки. 

№* Наименование Артикул Количество 

1 Винт левый М6х20 216103 1 

2 Патрон сверлильный 23516 1 

3 Кольцо стопорное ф32 218200 1 

4 Пыльник 218201 1 

5 Шпиндель 218202 1 

6 Штифт 4х6 218203 1 

7 Шайба 29,5х17х2 218204 1 

8 Подшипник 6002-2Z 240328 1 

9 Кольцо стопорное ф15 218205 1 

10 Винт ST4.8х45 218206 2 

11 Винт ST4.8х40 218207 2 

12 Корпус редуктора 218208 1 

13 Переключатель режимов 218209 1 

14 Винт ST2.5х6 218210 2 

15 Планка переключателя 218211 1 

16 Обойма переключателя 218212 1 

17 Пластина переключателя 218213 1 

18 Шестерня ведомая 218214 1 

19 Кольцо  10,6х1 218215 1 

20 Пружина 218216 1 

21 Кольцо стопорное ф12 218217 1 

22 Наковальня 218218 1 

23 Подшипник 698-2Z 218219 1 

24 Щит промежуточный 218220 1 

25 Шайба 19,5х8х2 218221 1 

26 Подшипник 609-2RS 218247 1 

27 Ротор 218222 1 

28 Втулка 218223 1 

29 Дефлектор 218224 1 

30 Винт ST4х65 218225 2 

31 Статор 218226 1 

32 Подшипник 607-2Z 224214 1 

33 Обойма подшипника 218228 1 

34 Корпус электродвигателя 218229 1 

35 Этикетка 218230 1 

36 Изолятор 218231 2 

37 Щетка 218232 2 

38 Щеткодержатель 218233 2 

39 Пружина щетки 218234 2 

40 Полуручка левая 218235 1 

41 Шильдик 218236 1 

42 Дроссель 218237 1 

43 Винт ST3х12 218238 4 

44 Выключатель 218239 1 

45 Конденсатор 218240 1 

46 Муфта шнура питания 218241 1 

47 Зажим 218242 1 

48 Винт ST4х14 218243 3 

49 Шнур питания 224200 1 

50 Винт ST4х30 218244 2 

51 Полуручка правая 218245 1 

52 Винт ST4х16 218246 3 

53 Ограничитель глубины сверления 50422 1 

54 Рукоятка дополнительная в сборе 50418 1 

 


